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Waterdichte slanke voeding 150W 24V - 6.3A -

IP67

Ref. DY-150W-24-H

Dunne waterdichte voeding van 150W, met hoge efficiéntie en lange levensduur. Het is ontworpen om LED-lampen

van stroom te voorzien met een spanning van 24V en maximaal 6.3A. Het beschikt over bescherming tegen
kortsluiting, overbelasting en overspanning. Vermogen 150W Uitgangsspanning: 24V Uitgangsintensiteit: 6.3A

IP67

Product data

Certificaten
Afmetingen (mm) LxIxh
Gebruikfrequentie
Garantie

Maximale intensiteit (A)
IP

Vermogen (W)
Uitgangsspanning (V)
Nominale Spanning (V)

Buiten gebruik

CE, ROHS

209 x 60x 24

normaal

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
6.3

IP67

150

24V

170-265V AC

Ja
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BARCELONA LED



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

DY-150W-24-H
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